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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81311006S

2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit GRAND LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga ''Don 
Bosko'', pallatet Emira, kulla nr.1, prane shkolles ''Qazim 
Turdiu'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar dhe kombetar ajror, tokesor dhe 

detar. Transport nepermjet te treteve, sherbime, agjensi 
doganore, sherbime aeroportuale, sherbime, shperndarje dhe 
magazinimi, tregti, shit-blerje mjetesh motorrike dhe pjese 
kembimi, dhenie dhe marrje automjetesh dhe mjetesh 
transporti me qera, konsulence logjistike si dhe çdo aktivitet 
tjeter te lidhur me te qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar, hoteleri-turizem, export-import produktesh 
ushqimore, distribucion produktesh ushqimore.   
Riza Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes+gjysem  rimorkio 
Schmitz, me targe AGR 235 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Terheqese Volvo FH 1250 me targe AA 749 VM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND LOGISTICS
E-Mail: aldi@grandlogistics.al  
Telefon: 0693040012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619105-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014749-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.11.2018 për miratimin e shitjes se 50% të kapitalit nga ortaku znj. Jorida Vllamasi në 
favor të z. Reand Kostrista. Miratimin e ndryshimit të Kreut II neni 5 të statutit të 
shoqërisë. Kapitali I shoqërisë përbëhet nga para (lekë) në shumën 100.000 lekë me 1 
kuotë. Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërisë është në përputhje me 
kontributet e tyre të mëposhtme: Ortaku Reand Kostrista –zoterues I nje kuote me vlerë 
100.000 lekë që përbën 100% të kapitalit. Kontratë e shitjes së kuotave datë 20.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldi@grandlogistics.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jorida Vllamasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reand Kostrista")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reand Kostrista")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39B9116-6257-4358-923E-70C3746A4621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E00E25-5B2F-43A0-9A2B-87ECBE6D6C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA1339B-63D2-4A92-A9DE-31841B22EEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA72658-0124-4226-A812-3F59B1490B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AEE96-D50C-4B5C-BCCD-5319238FE60B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096363-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerisë, date: 
06.02.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Reand Kostrista ne favor te z. Arben Hysenaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 
kuotave, date: 06.02.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Hysenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reand Kostrista")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reand Kostrista")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293952-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar grand.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
grand.xlsx
PF 2018 GRAND (pdf).pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve, Grand.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415960-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 15.11.2019 ku është 
vendosur dhurim i 50% të kuotave të shoqërisë të ortakut Reand Kostrista në favor të 
Arben Hysenaj. Depozitmi i vendimit, Nr.03, datë 15.11.2019 ku është vendosur: Miratim 
i dhurimit  50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Reand Kostrista në favor të Arben 
Hysenaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9E4FD-7CC7-48DA-A4A3-C67F17E7E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9E4FD-7CC7-48DA-A4A3-C67F17E7E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BDA285-7991-4096-8BCA-08314A44D04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604DCBF-8A90-437E-AD9A-11A03B68B0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41F628-5F2E-44C5-84B9-62E7C2BA4599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41F628-5F2E-44C5-84B9-62E7C2BA4599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE12C53-C033-4F46-AFD5-F6C40380B12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5DB826-140A-41DE-9504-41780636284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5DB826-140A-41DE-9504-41780636284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA96710-4E3B-4FDD-AEB5-4C49C6CD5CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60330EC-6719-450C-831C-E59A3E77FA0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Reand Kostrista")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Hysenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Hysenaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420640-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 26.11.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga ''Don Bosko'', pallatet Emira, kulla nr.1, prane shkolles 
''Qazim Turdiu'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, rruga e Kavajes, ish Parku i Autobuzave, Qendra Condor Center, kati 
3, zyra 309;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Urim Gjana")                      Nga data "26/11/2019             
Ne daten "26/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Reand Kostrista")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478934-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7073AE-8485-4B42-9ABB-3295F70FC766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03F43BD-7C20-43A0-B7B2-87B4FF963E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03F43BD-7C20-43A0-B7B2-87B4FF963E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C14A70E-E273-4925-96A2-C850FB490A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C99F54-08F7-49C5-99D9-141750A6129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A7DE9-2855-428D-9537-E2AE338EB359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A7DE9-2855-428D-9537-E2AE338EB359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D58F41-17DC-4CE3-BEBB-E984510722C8
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Koke Terheqese Volvo FH 1250 me targe AA 749 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes+gjysem  rimorkio Schmitz, me targe AGR 235;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587703-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
grand.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 2019, Grand.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar grand.xlsx
PF 2019 GRAND (pdf).pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765340-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve, Grand.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
grand.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar grand.xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823463-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 24.11.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Riza Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1E354-D259-4B4D-8F34-7BB8AB1A3CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1E354-D259-4B4D-8F34-7BB8AB1A3CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204F4591-B239-45F1-A13D-DF5FF5F0A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2A115-C1B9-4D60-BD3E-DF789784CC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2A115-C1B9-4D60-BD3E-DF789784CC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203D64D-F055-414D-B707-E5CFDAF7342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DE63CE-B3D6-42AE-9558-BC187E4989B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACB5247-2BCC-4C7D-88A5-FAB1AD99ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA936F7A-AF3A-4204-9445-B9D8BA52D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719B2345-64D4-484B-85A8-80FA89063200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D1FC5-0916-4106-81B3-ECC9AA930C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D1FC5-0916-4106-81B3-ECC9AA930C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C0FA8F-F489-4E05-8F82-41C577AD7672
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838638-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Urim Gjana dhe emërim Riza Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Shehu")                      Nga data "20/12/2021             
Ne daten "20/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Urim Gjana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1085CA-FE32-4390-AB0B-3EE7AEAE006F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3A460-BC4C-4AB7-B3F5-90C90E952551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3A460-BC4C-4AB7-B3F5-90C90E952551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB4E26-560A-48BB-8AE3-E51FAE8290DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C4400-41F9-4906-AD8A-0D7D27F55E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C4400-41F9-4906-AD8A-0D7D27F55E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4157E8E2-0664-45C7-A08C-8FB52819E653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40C231-7895-4513-9006-B9AD68410C82

